
RADA lvliEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radorn-zczański 

OR.0007.14.2022 

UCHWALA NR XLIV /362/22 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Przedbórz za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu otrzymuje ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej w wysokości: 
1) 16,00 zł (słownie: szesnaście złotych 00/100) za udział w działaniu ratowniczym i akcji 
ratowniczej; 
2) 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIIl/291/21 z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przedbórz 
za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

I CZACY 
ZEDBÓRZU 


